

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziți-ocds-b3wdp1-MD-1741006822370 din 03.03.2025
Obiectul de achiziției: _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3010000-0	Creion cu radieră	buc	700	1,00	1,20	700,00	840,00	<p><b><u>La necesitate și în cantitatea necesară autorității contractante pe parcursul anului 2025, în decurs de 3 zile din momentul înaintării comenzii .</u></b></p>	Conform SIA RSAP	
	Radieră	buc	200	1,00	1,20	200,00	240,00			
	Folii A4 (100 folii set)	set	250	33,20	39,84	8300,00	9960,00			
	Marker permanent	buc	50	2,75	3,30	137,50	165,00			
	Marker permanent	buc	50	6,70	8,04	335,00	402,00			
	Marker text (diverse culori)	buc	300	3,65	4,38	1095,00	1314,00			
	Pix corector	buc	300	4,15	4,98	1245,00	1494,00			
	Corector cu pensulă	buc	20	4,90	5,88	98,00	117,60			
	Clame cancelarie N:2 (28 mm)	cut	400	3,35	4,02	1340,00	1608,00			
	Clame cancelarieN:4 (50 mm)	cut	400	7,75	9,30	3100,00	3720,00			
	Binder clips 25 mm	cut	70	5,45	6,54	381,50	457,80			
	Binder clips 32 mm (12 în cutie)	cut	50	9,25	11,10	462,50	555,00			



Foarfece	buc	100	12,85	15,42	1285,00	1542,00		
Rigla	buc	50	5,80	6,96	290,00	348,00		
Decapsator	buc	60	5,70	6,84	342,00	410,40		
Cutter	buc	170	5,20	6,24	884,00	1060,80		
Stick index plastic	set	350	8,55	10,26	2992,50	3591,00		
Hârtie format A4	buc	3200						
Hârtie format A3	buc	20						
Hârtie pu tabla flip chart	set	5	42,60	51,12	213,00	255,60		
Hârtie pentru notițe (stickere)	set	50	24,00	28,80	1200,00	1440,00		
Hârtie pu notițe	set	450	11,30	13,56	5085,00	6102,00		
Hârtie colorată format A4	buc	40						
Coș pu hârtie 12 litri	buc	40	69,05	82,86	2762,00	3314,40		
Suport de masa p/u pix, creion (3 compartimente)	buc	20	29,00	34,80	580,00	696,00		
Suport birou vertical pu documente	buc	20						
Suport birou orizontal pu documente	buc	30	163,20	195,84	4896,00	5875,20		
Plicuri	set	1	301,30	361,56	301,30	361,56		
Ață pentru coaserea dosarelor	buc	70						
Sula pentru coaserea documentelor	buc	70						
Dosar din plastic cu șină și perforat	buc	300	2,05	2,46	615,00	738,00		
Index Separator din plastic	buc	50						
<b>TOTAL</b>					<b>102116,80</b>	<b>122540,16</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ În calitate de: \_\_\_\_\_  
Ofertantul: \_\_\_\_\_ Adresa: \_\_\_\_\_